S n N I N D U S n Colonne de douche hydromassante Enjoy pour baignoire

Colonne de douche hydromassante Enjoy pour
baignoire - Blanc

8885801100 5604815421859

Description Caractéristiques

Produit discontinu - disponible jusqué&#39;a rupture de stock - Douchette - 3 fonctions
existant. - Avec 3 injecteurs réglables
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Avec bec pour baignoire
stocks. - Avec mitigeur

- Kit de fixation inclus

Informations Techniques - Barre, flexible et douchette inclus

272 mm
318 mm
1433 mm

8.50 kg

Enjoy
Hydromassage
Traditionnel
Acrylique
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
888580 CAD 2D (ZIP) ,
888580 3DT (PDF) ,

Coluna de Hidromassagem Enjoy 888480 888580 (PDF) ,
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